
 

СПОРТИВНАЯ СЕКЦИЯ 

«КАРАТЭ КИОКУСИНКАЙ» 

для учащихся с 1-го по 8-ой классы 

 

Занятия проводятся на базе МАОУ СОШ № 101. 
 

Расписание занятий: 
 

Среда Пятница Воскресенье 

19.30-20.10 

20.15-20.55 

 

19.30-20.10 

20.15-20.55 

 

18.00-18.40 

19.00-19.40 

 

 

Необходимо предоставить заявление родителей о 
зачислении ребенка в спортивную секцию, а также 
справку о допуске ребенка в детский коллектив. 

При занятиях в спортивном зале учащийся 
ОБЯЗАТЕЛЬНО должен имеют сменную спортивную 
обувь. 
 

ТРЕНЕР-ПРЕПОДАВАТЕЛЬ: 
 

САМОДУРОВ  ВАСИЛИЙ  АНДРЕЕВИЧ 

 

 

Контактный телефон: 
8-918-387-49-07 


